PORTWEST

C496 - Madrid Hi-Vis Mesh Exekutiv

Weste

Kollektion: Vest-Port

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 100% Polyester, Kettenstrick, 124g
Innenverpackung: 10

Umkarton: 60

Produktinformation

Mit dieser Weste werden Sie auch bei heiSen Temperaturen gesehen und
bleiben kithl. Das Netzgewebe sorgt fiir Beliiftung und angenehmes
Tragegefiihl.

Vest-Port

Das umfangreiche Vest-Port™-Sortiment deckt die unterschiedlichen |
Anforderungen des Arbeitsumfelds ab, von einfachen Modellen bis hin zum X
revolutionaren Executive-Design, das jetzt sowohl in Sommer- als auch in ! '
Winterausfithrung erhaltlich ist. p

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge

Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der

neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewdhrleisten. Innovativ und

technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die keine Funktionen

Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und

Leistungsfahigkeit geht. - Kithlendes Mesh Gewebe am Oberkorper

- Neuer ID-Karten-Halter mit zwei Zugangen fiir verschiedene Formate

- Brusttaschen
Normen

EN ISO 20471 Klasse 1
ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 2

- Zwei unten aufgesetzten Taschen

- 2 Seitentaschen

- D-Ring fiir Schliissel oder Ausweise

- Frontreiverschluss fiir einfachen Zugang

- Reflexstreifen fur gute Sichtbarkeit

- 7 Taschen fir ausreichend Stauraum

- Funkgerateschlaufe fiir einfaches anklippen des Mikrofons

. ID-Karten-Halter

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Sep-2025)




\N
PORTWEST

C496 - Madrid Hi-Vis Mesh Exekutiv Weste
statistische Warennummer: 6110309100

Prifinstitut

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler

Zertifikat Nr.: VN605 151382.4

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler

Zertifikat Nr.: VN605 151382

Pflegehinweise

AXHE LY

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
C496YERXS
C496YERS
C496YERM
C496YERL
C496YERXL
C496YERXXL
C496YERXXXL
C496YER4XL
C496YER5XL

C496YER6XL

Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow

Yellow

Yellow

(Benannte Stelle - Nr..: 0534)

(Benannte Stelle - Nr..: 0534)

Weight(Kg)
0.2180
0.2230
0.2340
0.2300
0.2450
0.2580
0.2620
0.2640
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0626
0.0705
0.0705

EAN13

5036108296903
5036108214440
5036108214433
5036108214426
5036108214457
5036108214464
5036108214471
5036108296910
5036108511181
5036108511198

GTIN/DUN14

15036108786647
15036108700421
15036108700414
15036108700407
15036108700438
15036108700445
15036108700452
15036108786654
15036108996039
15036108996046




