

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## C496 - Madrid Hi-Vis Mesh Exekutiv

Weste

**Kollektion:** Vest-Port **Kollektion:** Warnschutz

Oberstoff: 100% Polyester, Kettenstrick, 124g

**Innenverpackung:** 10

**Umkarton:** 60

## **Produktinformation**

Mit dieser Weste werden Sie auch bei heißen Temperaturen gesehen und bleiben kühl. Das Netzgewebe sorgt für Belüftung und angenehmes Tragegefühl.

### **Vest-Port**

Das umfangreiche Vest-Port™-Sortiment deckt die unterschiedlichen Anforderungen des Arbeitsumfelds ab, von einfachen Modellen bis hin zum revolutionären Executive-Design, das jetzt sowohl in Sommer- als auch in Winterausführung erhältlich ist.

#### Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

#### Normen

EN ISO 20471 Klasse 1 ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 2



## **Funktionen**

- Kühlendes Mesh Gewebe am Oberkörper
- Neuer ID-Karten-Halter mit zwei Zugängen für verschiedene Formate
- Brusttaschen
- Zwei unten aufgesetzten Taschen
- 2 Seitentaschen
- $\bullet$  D-Ring für Schlüssel oder Ausweise
- Frontreißverschluss für einfachen Zugang
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- 7 Taschen für ausreichend Stauraum
- Funkgeräteschlaufe für einfaches anklippen des Mikrofons
- ID-Karten-Halter



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# C496 - Madrid Hi-Vis Mesh Exekutiv Weste statistische Warennummer: 6110309100

### **Prüfinstitut**

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Benannte Stelle - Nr..: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler

Zertifikat Nr.: VN605 151382.4

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Benannte Stelle - Nr..: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler Zertifikat Nr.: VN605 151382

## Pflegehinweise

A A MAX ₩ 50x ₩

## Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
C496YERXS	Yellow	43.0	28.0	48.0	0.2180	0.0578	5036108296903	15036108786647
C496YERS	Yellow	43.0	28.0	48.0	0.2230	0.0578	5036108214440	15036108700421
C496YERM	Yellow	43.0	28.0	48.0	0.2340	0.0578	5036108214433	15036108700414
C496YERL	Yellow	43.0	28.0	48.0	0.2300	0.0578	5036108214426	15036108700407
C496YERXL	Yellow	43.0	28.0	48.0	0.2450	0.0578	5036108214457	15036108700438
C496YERXXL	Yellow	43.0	28.0	48.0	0.2580	0.0578	5036108214464	15036108700445
C496YERXXXL	Yellow	43.0	28.0	48.0	0.2620	0.0578	5036108214471	15036108700452
C496YER4XL	Yellow	43.0	28.0	52.0	0.2640	0.0626	5036108296910	15036108786654
C496YER5XL	Yellow	58.0	38.0	32.0	0.9990	0.0705	5036108511181	15036108996039
C496YER6XL	Yellow	58.0	38.0	32.0	0.9990	0.0705	5036108511198	15036108996046